Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

07
ноября
2024
года

№ 42

 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                 2
№142-па от 7.11.2024 «О внесении изменений по объекту адресации»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                                                3
№143-па от 7.11.2024 «О внесении изменений по объекту адресации»

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№142-па от 7.11.2024 «О внесении изменений по объекту адресации»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
                 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
               4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                               И.В. Васева

                                                                                                                                                                 Приложение №1 к Постановлению             от 07.11.2024 г. № 142-па
                                              Перечень измененных параметров по адресам объектов адресации
	№
п/п

	Уровень объекта адресации

	Адрес объекта адресации

	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре

	Изменяемые параметры объекта

	Применяемые  параметры объекта

	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

	Признак многоквартир ного дома

	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

	Признак многоквартир ного дома

	1

	Здание (строение), сооружение

	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, поселок Сентябрьский, сооружение 3

	1fd8c34-ead8-4f15- 8f93-43f739d0ed4c

	86:08:0020401:724

	нет

	нет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№143-па от 7.11.2024 «О внесении изменений по объекту адресации
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному внесению в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
                 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
               4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                               И.В. Васева

	№
п/п

	Уровень объекта адресации

	Адрес объекта адресации

	Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре

	Изменяемые параметры объекта

	Применяемые  параметры объекта

	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

	Признак многоквартир ного дома

	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации

	Признак многоквартир ного дома

	1

	Здание (строение), сооружение

	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Нефтеюганский, сельское поселение Сентябрьский, поселок Сентябрьский, территория КС-5, дом 3

	cc26612a-e788-488f- 8d0c-282f0d1ce4b4

	86:08:0020401:723

	нет
	86:08:0020401:724

	Да

                                                                                                                                                                 Приложение №1 к Постановлению             от 07.11.2024 г. № 143-па
                                              Перечень измененных параметров по адресам объектов адресации

		 «Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
Н.А. Рыбак
Номер подписан в печать: 07.11.2024
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/